
Pagina 1 di 1  

R E G I O N E   C A M P A N I A  
AORN A. CARDARELLI  

Via A. Cardarelli, 9 
80131 - Napoli 

 

ESTRATTO BANDO DI GARA 
 

PROCEDURA APERTA 
N. di Gara: 7957977 

. 
 
Oggetto: Procedura aperta il fabbisogno triennale di dispositivi vari occorrenti alla U.O.C.  

Oculistica dell’AORN “A. Cardarelli” ai sensi ex art.60 del D.lgs n°50/2016 e s.m.i.. 
 
INDIZIONE  
 Amministrazione aggiudicatrice: A.O.R.N. “A. Cardarelli”, via A. Cardarelli n°9 - 80131 Napoli – Italia 
 Tipo di Procedura: Aperta 
 Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, ex. Art. 95 del D.Lgs. n°50/2016 
 Importo complessivo dell’appalto: € 1.461.750,00 oltre IVA  
 Durata dell’appalto: mesi 36 
 Termine di presentazione delle offerte: ore 15:00 del 22.02.2021 
 Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Simona Ceni 
 Pubblicazione su G.U.R.I. Serie V – S n.8  del 22/01/2021 
 Pubblicazione su G.U.U.E. n° GU S : 2021/S 012-024421, pubblicato 19/01/2021 

 
 
 

DESCRIZIONE DELL’APPALTO 
L’appalto ha ad oggetto la fornitura in acquisto di 45 lotti di dispositivi vari occorrenti alla U.O.C. Oculistica 
dell’A.O.R.N. “A.CARDARELLI”. 
L’appalto è suddiviso in 45 lotti aggiudicabili separatamente e verrà aggiudicato con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ex. art. 95 del D.lgs. n°50/2016 e 
s.m.i. (Codice dei Contratti Pubblici - C.C.P.) nonché dalle disposizioni contenute nel Bando di Gara e nel 
Disciplinare di gara.  
 

Il testo integrale del bando di gara, del disciplinare di gara e suoi allegati, del capitolato speciale di appalto, sono 
consultabili e scaricabili dal profilo committente www.ospedalecardarelli.it.  
 

 
 
Napoli, lì _22.01.2021 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Simona Ceni 
____________firmato____________ 


